
JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

MAURO CEZAR ESTEVES DA CUNHA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ANIBAL LIGEIRO ORNELAS
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

MARCO CORABI  DE ANDRADE ADELL
Secretária de Fazenda

CÁTIA REGINA ISIDORO PINTO RENTO
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

CARLOS DE OLIVEIRA LIMONGI
Secretário de Planejamento e Gestão

ALCIDES LOPES COSTA FILHO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habita-

ção

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Agricultura, Abastecimento e Desenvol-

vimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Terça - Feira,21 Julho de 2015

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VI – Nº769

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs
- Atos da Administração.......................2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 183 DE 21 DE JULHO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos pro-
cedimentos administrativos nºs 03453/2015 e 05847/2015,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, o Presidente do Conse-
lho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, servidor
AMARILDO CALDEIRA,  portador da CNH 02469679345, a con-
duzir a viatura da Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Lazer,
abaixo mencionada:

GOL VW -  placa LQU 7449

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de julho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 184 DE 21 DE JULHO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 105 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 05845/2015,

R E S O L V E

Conceder licença maternidade a servidora CAMILA CÉLIA
COLOMBO matrícula 2.502, Dentista, pelo período de 180 (cento e
oitenta) dias, com validade a contar de 07/07/2015

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de julho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito



ANO VI Nº 769
Terça - Feira

SÃO JOSÉ
21 de Julho de 2015

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
21 de Julho de 2015

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VI Nº 769
Terça - Feira

PORTARIA Nº 185 DE 21 DE JULHO DE 2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de
conformidade com o art. 110 da Lei Complementar nº 47 de 12/12/2013 e nos termos do processo administrativo nº 04220/
2015,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora CRISTIANE PINHEIRO MONTEIRO,  matrícula 3.096, Fiscal de Tributos, para
acompanhar pessoa doente na família, pelo período de 30 (trinta) dias, com validade a contar de 14/05/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 21 de julho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

Atos da Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE PREGÃO- Presencial  nº 038/015

OBJETO: PREGÃO,  PARA CONTRATAÇÃO DE FIRMA PARA REALIZAÇÃO DO FEST FRANGO COM
ENTRADA GRATUITA NO PERÍODO DE 03 A 07 DE SETEMBRO DE 2015, DE CONFORMIDADE COM O ANEXO I (
PROJETO BÁSICO, ESPECIFICAÇÃO DO GERADOR, ESPECIFICAÇÃO DA ILUMINAÇÃO CÊNICA,
ESPECIFICAÇÃO DO PALCO E CAMARIM E ESPEFICAÇÃO DA SONORIZAÇÃO), ANEXO II ( DECLARAÇÃO DE
PLENO ATENDIMENTO) E ANEXO III ( MINUTA DE CONTRATO), SOLICITADO PELA SECRETARIA MUNICIPAL
DE TURISMO.
VALOR ESTIMADO DO OBJETO: R$ 20.000,00 ( LANCE INICIAL)
TIPO: tipo maior lance pela utilização e exploração do Parque de Exposições do Município de São José do Vale do Rio
Preto,RJ    DATA DO EVENTO: 03  de  AGOSTO de 2015.     HORÁRIO: 10:00 horas

OBS.: Editais disponíveis no site: www.sjvriopreto.rj.gov.br ( menu licitações ) a partir das 16:00 horas.

INFORMAÇÕES/ DUVIDAS : Secretaria Municipal de Administração, sito na Rua Coronel Francisco Limongi, nº. 125, 3º
andar, Centro. Telefone  (0xx) 24 - 2224 1552,OU  e-mail: admlicitriopreto@gmail.com, no horário de 09:30 às 16:30 horas.

São José do Vale do Rio Preto, 21  de  JULHO  de  2015.

MARCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
PREGOEIRO


		pmsjvrp@uol.com.br
	2015-07-21T19:50:46+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial




